
MUNICÍPIO DE PORTO UNIÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Rua Frei Rogério, 367 – Centro – 89.400-000 – Fone (Fax) – 42 3522-2478


RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA – 003/2020 – LÍNGUA INGLESA

A Secretaria Municipal da Educação, comunica o resultado da chamada pública.
	NOME
	DATA/NASC
	IDADE
	FILHOS
	CLASSIFICAÇÃO
	SITUAÇÃO

	MARIA OLIVIA CASIANO DE SOUZA
	19/03/1960
	59
	0
	1º
	HABILITADA

	ADRIANA DE MIRANDA JUCK
	24/02/1975
	44
	0
	2º
	HABILITADA

	FABIANE CARLA GOMES
	14/02/1988
	31
	2
	3º
	HABILITADA




 Porto União, 13 de fevereiro de 2020.
[bookmark: _GoBack]

ALDAIR WENGERKIEWICZ MUNCINELLI
Secretária Municipal da Educação
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NOME  DATA/NASC  IDADE  FILHOS  CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO  

MARIA OLIVIA CASIANO DE SOUZA  19/03/1960  59  0  1º  HABILITADA  

ADRIANA DE MIRANDA JUCK  24/02/1975  44  0  2º  HABILITADA  

FABIANE CARLA GOMES  14/02/1988  31  2  3º  HABILITADA  

